※画像はCGで製作した参考イメージです。
　実物とはディティール、質感、設備などが異なる場合があります。
※システムバスの仕様については
　必ずお見積書、承認図をご確認ください。 2024.04.18
※この資料はダイワ化成(株)の著作物です。
　二次利用や、プラン、デザインの流用はご遠慮ください。
永く愉しむ
優しいブラウンとベージュの空間に
グリーンが入ったボーダータイルがアクセントに。
折り上げ天井と間接照明で浴室内をフワッと照らすのも、優しさの一つ。
デザイン手すり、洗い場に座った時に脚が当たりにくい形状のカウンター
リフト付シャワーキャリーが設置可能な浴槽などをセレクトしているので
将来一人で入浴が難しくなった際や
介護施設でも永く愉しんでいただけるデザイン浴室です。
※画像はCGで製作した参考イメージです
Ordermade Systembath SY2000-1800 Plan 11
■設備機器
FRP浴槽(FP-1480W)ポップアップ排水栓
LEDダウンライト照明
サーモ洗い場水栓
ミラー
SUS製手すり（特注）
床：300角サーモタイル(IFT-300/QZ-31)貼
壁(3面)：600×300角タイル(PST-U9710)貼 *
壁(1面)：90×15mmボーダー(MIA-8712-03)貼
浴槽デッキ・エプロン：
　　　　　　人造大理石(ホワイトジャスミン) *
カウンター：人造大理石(ヨウカンブラウン) *
天井：デザインシート(WO-6004)貼 *
ドア：3枚引き戸
その他：配管、組立金具、他部材
■本体
1,800mm×2,200mm
必要床下:320mm ※またぎ高さ400mm、立上配管の場合
■システムバス内寸
※ *印が付いたものは設備オプションページ掲載外品
■床
300角サーモタイル
(IFT-300/QZ-31)
■壁
600×300角タイル
(PST-U9710)
90×15mmボーダー
(MIA-8712-03)
UB内寸 2,000
UB
内
寸
 1
,80
0
▲